
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym 

na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie w 2023 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY URZĄD PRACY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 331036674

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Racławicka 13

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-620

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 94/34-55-745

1.4.8.) Numer faksu: 94/34-55-750

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: justyna.soroko@pup.koszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: koszalin.praca.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00474705/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-05 07:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00458258/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-06 08:00

Po zmianie: 
2022-12-09 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-06 09:00

Po zmianie: 
2022-12-09 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00474705/01 z dnia 2022-12-05

2022-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-01-04

Po zmianie: 
2023-01-07

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00474705/01 z dnia 2022-12-05

2022-12-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym  na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie w 2023 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY URZĄD PRACY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 331036674
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Racławicka 13
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-620
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: 94/34-55-745
	1.4.8.) Numer faksu: 94/34-55-750
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: justyna.soroko@pup.koszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: koszalin.praca.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00474705/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-05 07:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00458258/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



